
 

znak sprawy: MGOPS.271.5.2018   

Dostawa pomocy dydaktycznych i sprzętu multimedialnego wraz z ich instalacją do PWD 

w Proszowicach 

Proszowice, 21.03.2018r. 
 

                                                                            

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający – MGOPS Proszowice uprzejmie informuje, że w przetargu nieograniczonym na 

dostawę pomocy dydaktycznych i sprzętu multimedialnego wraz z ich instalacją do PWD w 

Proszowicach, oznaczenie sprawy: MGOPS.271.5.2018, została wybrana oferta n/w 

Wykonawcy, w oparciu o kryterium oceny ofert – CENA 60 %, termin dostawy-40%: 

 

Część I 

FHU ADER, ul. Rynek 10, 32-100 Proszowice, o wartości brutto 191.500,00 zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i kryterium termin dostawy.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 10. 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium 

CENA 

Liczba pkt 

w kryterium 

TERMIN 

DOSTAWY  

 

Razem 

1 ELMAR Anna Karnas 

Ul. 3-go Maja 1/3 

36-030 Błażowa 

51,23 10 61,23 

2 PZS CEZAS Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 15 

15-751 Białystok 

48,59 40 88,59 



3 FHU ADER,  

ul. Rynek 10,  

32-100 Proszowice 

60 40 100 

W postępowaniu złożono 3 oferty. 

 

Część II 

FHU ADER, ul. Rynek 10, 32-100 Proszowice, o wartości brutto 279.000,00 zł (słownie: 

dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i kryterium termin dostawy.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 10. 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium 

CENA 

Liczba pkt 

w kryterium 

TERMIN 

DOSTAWY  

 

Razem 

1 FHU ADER,  

ul. Rynek 10,  

32-100 Proszowice 

60 40 100 

W postępowaniu złożono 1 ofertę. 

 

Umowa zostanie zawarta w dniu 28.03.2018 r.  w siedzibie Zamawiającego. Umowa może być 

zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2)  ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia. Zawiadomienie zostało wysłane za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej.   

 

 

 


